Шарыповский городской Совет депутатов
 город Шарыпово Красноярского края

РЕШЕНИЕ

23.06.2020 										№60-214

О признании утратившим силу решения Шарыповского городского Совета депутатов от 17.10.2006 г. № 14-131 «Об утверждении Порядка управления многоквартирным домом, все помещения, в котором находятся в собственности муниципального образования «город Шарыпово Красноярского края»

В целях приведения нормативно правовых актов Шарыповского городского Совета депутатов в соответствие с требованиями действующего законодательства, руководствуясь ст. 20 Устава города Шарыпово Красноярского края, Шарыповский городской Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Решение Шарыповского городского Совета депутатов от 17.10.2006 г. № 14-131 «Об утверждении Порядка управления многоквартирным домом, все помещения, в котором находятся в собственности муниципального образования «город Шарыпово Красноярского края» признать утратившим силу.
2. Настоящее Решение вступает в силу со дня, его официального опубликования в еженедельной газете «Огни Сибири».

	Председатель Шарыповского
городского Совета депутатов
_____________ А.П. Асанова
	Глава города Шарыпово

__________ Н.А.Петровская